RELATÓRIO GERAL

Protocolo 20220623 Processo 34/2022

Data Entrada 13/07/2022 Status Publicado

Tipo 34/2022 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

Autoriza a abrir um Credito Especial no valor de R$ 125.000,00 (Cento e Vinte Cinco Mil Reais) para custear a Ação Estruturação da Rede de Serviço de
Atenção Primaria de Saúde Processo n° 25000.087412/2022-91.

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado